*فرهنگ علوم فلسفی و کلامی*. تهران: امیرکبیر.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم. (۱۳۳۷). *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه* ج ۳. تهران. چاپ افست.
- کاکو، میکیو. (۱۳۸۲). *فراسوی اینشتین*. دکتر رضا خزانه. فاطمی.
- کانت، ایمانوئل. (۱۳۷۰). *تمهیدات*. غلامعلی حداد عادل. چاپ دوم. مرکز نشر دانشگاهی.
- کندی. (۱۳۶۹ق/۱۹۵۰). *الرسائل الفلسفیه*. به کوشش محمد عبدالهادی ابوریثه. قاهره.
- گاموف، جرج. (۱۹۵۰). ۱، ۲، ۳... *بی‌نهایت*. احمد بی‌رشک. چاپ ششم. سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی.
- گلشنی، مهدی. (۱۳۶۴). «کل‌نگری و موجیبت در فیزیک کوانتومی بوهم». *نامه فرهنگستان علوم*. سه و چهار.
- مانکدیم، احمد. (۱۳۸۴ق/۱۹۶۵). *(تعلیق) شرح الاصول الخمسه*. به کوشش عبدالکریم عثمان. قاهره.

مطهری، مرتضی. (۱۳۸۶). *مجموعه آثار*. ج ۱۳. چاپ هشتم. قم: صدرا.
منظوری، ناصر. (۱۳۸۱). *نظام چهاربندی زبان*. تهران: اصلاح.
هاو کینگ، استیون. (۱۳۸۵). *تاریخچه زمان*. محمدرضا محبوب. چاپ دهم. انتشار.
----- (۱۳۸۶). *کیهان در پوست گردو*.